
Protokół Nr 43/10 
z posiedzenia  

Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 
i Porządku Publicznego 

z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 
 
 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył  Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków 

Komisji oraz zaproszonych gości. 

 
Ad.2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Członkowie 

Zdzisław Kowalczyk 

Leszek Kamiński 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

Stanisław Zaremba 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 

 

Ad. 4 

Protokoły zostały przyjęte w następujący sposób 
- Nr 41/09 – 6 głosów „za” 
- Nr 42/09 – 6 głosów „za” 
 
Ad. 5a) 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2009 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2009 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Pan 

Grzegorz Marszałek.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 
Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za” przyjęła sprawozdanie pozytywnie.  
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Ad. 5b) 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 r. 

Przewodniczący Komisji zabierając głos przedstawił projekt planu pracy na 2010 r.  

I. Zadania realizowane przez cały rok” 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie 

kompetencji Komisji. 

2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy 

Staroście Gostyńskim. 

3. Rozpatrywanie Skarg i wniosków. 

4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 

5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 

6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

II. I kwartał 

1. Wizytacja szpitala powiatowego w Gostyniu, zapoznanie się z przebiegiem 

remontu i funkcjonowaniem izby przyjęć, pogotowia ratunkowego 

III. II kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji programu „Bezpieczny Powiat 

Gostyński” 

2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu gostyńskiego za rok 

2009 oraz wykonania budżetu powiatu gostyńskiego w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli.  

IV. III kwartał 

1. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji i zapoznanie się z 

działalnością jednostki i informacjami na temat wypadków drogowych z 

uwzględnieniem miejsc szczególnie niebezpiecznych. 

 

V. IV kwartał 

1. Spotkanie z komendantem Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w 

Gostyniu. Informacja na temat zdarzeń, analiza najczęstszych zdarzeń oraz 

miejsc. Realizacja zadań prewencyjnych w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej. 

Przewodniczący Komisji poprosił, aby  członkowie Komisji wypowiedzieli się w powyższej 

sprawie.  

Radna Palka zabierając głos zaproponowała, aby punkt 1 z II kwartału tj. zapoznanie się z 

informacją na temat realizacji programu „Bezpieczny Powiat Gostyński”, przenieść do 

kwartału I, ponieważ zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym starosta do 31 stycznia 

składa radzie sprawozdanie z działalności komisji. 
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Radna Palka zaproponowała także, aby punkt 1 z III kwartału tj. „Spotkanie z Komendantem 

Powiatowym Policji i zapoznanie się z działalnością jednostki i informacjami na temat 

wypadków drogowych z uwzględnieniem miejsc szczególnie niebezpiecznych” przenieść do 

kwartału II.  

Radna Palka zaproponowała, aby w kwartale III zapisać punkt o treści „Przygotowanie 

Powiatu Gostyńskiego do działań na wypadek sytuacji kryzysowych. Funkcjonowanie 

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Gminnych Centrów Zarządzania 

Kryzysowego.  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w IV kwartale dopisać „wizytacja wybranych 

jednostek z Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego”. 

 
Po przeprowadzonej dyskusji Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za” przyjęła 
następujący plan pracy: 

I. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ CAŁY ROK: 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie 

kompetencji Komisji. 
2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy 

Staroście Gostyńskim. 
3. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 
4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 
6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

II. I KWARTAŁ 
1. Wizytacja szpitala powiatowego w Gostyniu, zapoznanie się z przebiegiem 

remontu i funkcjonowaniem izby przyjęć, pogotowia ratunkowego. 
2. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji programu „Bezpieczny Powiat 

Gostyński”. 
III. II KWARTAŁ 

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu gostyńskiego za rok 
2009 oraz wykonania budżetu powiatu gostyńskiego w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

2. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji i zapoznanie się z 
działalnością jednostki i informacjami na temat wypadków drogowych z 
uwzględnieniem miejsc szczególnie niebezpiecznych. 

IV. III KWARTAŁ 
1. Przygotowanie Powiatu Gostyńskiego do działań na wypadek sytuacji 

kryzysowych. Funkcjonowanie Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego oraz Gminnych Centrów Zarządzania Kryzysowego. 

V. IV KWARTAŁ 
1. Spotkanie z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. 

Informacja na temat zdarzeń, analiza najczęstszych zdarzeń oraz miejsc. 
Realizacja zadań prewencyjnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 
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Wizytacja wybranych jednostek z Krajowego Systemu Ratowniczo – 
Gaśniczego.  

 
Ad. 5) 

W wolnych głosach i wnioskach głosu nie zabrano.  
 
Ad. 6) 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie komisji. 

 

 

 

                                                                                  Przewodnicz ący Komisji 
 
                                                                                    Grzegorz Marsza łek 
 

Protokołowała: 

Joanna Bilińska 

 


